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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce 

haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

 
Milli Eğitimin temel ve genel amaçları, 

Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda 

eğitim öğretim yapmak. Vizyonumuz 

doğrultusundaki çalışmalarımızda ekip 

bilincinin tam olmasını sağlamaktır. 

Bir toplumu yeniden oluşturmanın, 

topluma şekil vermenin en temel araçlarından 

biri eğitimdir. Eğitim; eğitilenlere sorunları 

çözme yeterliliği kazandırmayı hedefler. 

Eğitim kişilerin bedensel, zihinsel, ruhsal ve 

duygusal bakımdan dengeli ve sağlıklı bir 

kişiliğe ve karaktere sahip olarak yetişmelerini 

hedefler. Eğitim; eğitilenlerin hür ve bilimsel 

düşünebilen, geniş bir dünya 

görüşüne sahip, insanlara saygılı kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumlu, yapıcı, yaratıcı ve 

verimli bireyler olarak yetişmelerini hedefler. 

 

Okulumuzun gelişerek değişmesi konusunda zorluklarla karşılaşılıyor. Okulların araç gereç ve 

donanım konusunda sıkıntılar aşılmasına rağmen okulun eğitim öğretim ve öğrenci yapısındaki değişimde 

zorluklar yaşanmakta bu sıkıntıların ve problemleri dönüşen yeni kadro ile belirtilen süreçte çözülmesi için 

çalışıyoruz. 

KALİTE POLİTİKAMIZ; 

Öğretmen, öğrenci ve veli odaklıyız. 

Okul içerisinde çalışanlarımızı dinleyip anlayacak, onların ihtiyaç ve beklentileri ile 

Tedarikçilerimizin, çalışanlarımızın, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini dengede tutarak tüm hizmet 

verdiğimiz tarafları tatmin etmeye çalışacağız. 

Liderlik prensibini benimseriz. 

Okulumuzun gelişim planını, hedeflerini ve vizyonunu oluşturup anlatacak ve liderliğimiz 

sayesinde vizyonumuzu gerçekleştirmek için herkesin davranışlarını yönlendirecek temel değerlere örnek 

olacağız. 

Akademik olan ve olmayan insan kaynağımızın, çalışmalara katılması doğrultusunda hareket 

ederiz. 

Çalışanlarımızı, zümrelerimizin ve okulumuzun gelişimine dahil edeceğiz. Bilgi ve 

tecrübelerinden yararlanarak potansiyellerini tümü ile ortaya çıkarabilecekleri ve motive olacakları bir ortam 

yaratacağız. 

Süreç ve sistem yaklaşımını benimseriz. 
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Ulusal ve Uluslararası Müfredat Programları, Kalite Yönetim Sistemi ve tüm yönetim 

çalışmalarımızda süreç yaklaşımı izleyerek hedeflerini gerçekleştiren, birbiri ile bağlantılı süreçlerden 

oluşan tek bir sistem ile zümrelerimizi ve okulumuzu yöneteceğiz. 

Sürekli gelişim içerisindeyiz. 

Her bireyin hizmetlerimizin, süreçlerimizin ve yönetim sistemimizin sürekli olarak verimliliğini 

ve etkinliğini artırmak için motive olacağı bir ortam yaratacağız. 

Her kararımızda gerçekçi yaklaşımı benimseriz. 

Kararlarımızı; hizmet, süreç ve sistem özelliklerini taşıyan, yetkinlik ve hedef bazlı doğru 

ölçümlerden aldığımız verilerin mantıksal ve sezgisel analizine dayandıracağız. 

 

Okulumuzda daha önceki dönemi kapsayacak şekilde 2015-2019 Stratejik planı hazırlanmış 

hedeflenen amaçlara ulaşılmıştır. Bakanlığımızın “Meslekî ve Teknik Eğitimde Güçlü Yarınlar İçin 2023 

Vizyonu” ile 2019 -2023 yıllarını kapsayan bu plan hazırlanmıştır. 

 

Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir 

rol oynayacaktır. Bu nedenle çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta 

olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan 

en önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon 

ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda başarılar dileriz. 

 

Şahin ALBAYRAK 
Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Çıraklık Eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren 

eğitimi ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim ve Öğretimden Erken Ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü 

bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini 

işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve 

kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme 

Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade 

edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğretmenlik genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine 

getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip 

olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır. 

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının 

bütün dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan 

bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş 

öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, 

okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim 

ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel politika gerektiren gruplar: Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük 

çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Üstün yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde 

hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında 

tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, 

dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden 

oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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KISALTMALAR 
 

 
AB Avrupa Birliği 

ADABİS Adana İl MEM Bilişim Sistemleri 

Ar-Ge Araştırma-Geliştirme 

ASKE Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi 

BİETB Bilgi İşlem Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Bölümü 

BT Bilgi ve Teknoloji 

DynEd Dynamic Education (Dinamik Eğitim) / Yabancı Dil programı 

DÖB Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

DYS Doküman Yönetim Sistemi 

EBA Eğitim Bilişim Ağı 

FATİH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT Güçlü yönler-Zayıf yönler-Fırsatlar-Tehditler 

GSYH Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla 

HBÖB Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

İDB İzleme Değerlendirme Birimi 

MEB Millî Eğitim Bakanlığı 

MEM Millî Eğitim Müdürlüğü 

MMBB Maarif Müfettişleri Başkanlığı Bölümü 

MTE Mesleki ve Teknik Eğitim 

MTEB Mesleki Teknik Eğitim Hizmetleri Bölümü 

OB Ortaöğretim Hizmetleri Bölümü 

ÖERHB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü 

ÖÖKB Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Bölümü 

PEST Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

PEST-E Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik-Ekolojik 

RAM Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

SGBÖL Strateji Geliştirme Hizmetleri Bölümü 

SPK Ekibi Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi 

STK Sivil Toplum Kuruluşu 

SWOT Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) 

TEB Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

TÜİK Türkiye İstatistik Kurumu 
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l. BÖLÜM 

 

GİRİŞ VE PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
Bizi daha verimli, daha açık, daha anlaşılır ve kolay çalışır kılacak böyle bir planı hazırlamak şüphesiz 

zor ve meşakkatli olmuştur. Ancak inandığımız şeyler de amaçladığımız hedefler de bizi eğitim konusunda 

planlı çalışmaya teşvik etmektedir. Ayrıca zaman ve şartlar bizi buna zorunlu kılmaktadır. Hz. Ali’nin 

“Çocuklarınızı kendi döneminize göre değil, yaşayacakları döneme göre yetiştiriniz.” sözü ile özetlediği 

gibi hayat sürekli değişmekte ve gelişmektedir. Buna ayak uydurabilmek her zaman bir yenileşmeyi zorunlu 

kılmaktadır. 

Bizler de 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’e dayanarak 2019-2023 yılarını kapsayan çalışmalarımızı 

aşağıdaki Stratejik Planlama çerçevesinde planlamış bulunuyoruz. 

Yapılan planlama doğrultusunda Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi oluşturulmuştur. 

Planın hazırlanması aşamasında ve Stratejik Plan Ekibinin çalışmaları sırasında okulumuz öğretmenlerinden 

destek alınmıştır. Okul yönetimi planla ilgili hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında gerekli desteği 

sağlamıştır. 

 
Planımızın önce ülkemize ve daha sonra okulumuza hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 
Necip Kaan AYDIN Mehmet KORKUT Mümine HALAÇ KAYA 

Müdür Yardımcısı Öğretmen Öğretmen 
 

 

 

 

 

 

Elif Esra ONUR Gürhan Ulaş YILMAZ Emrullah ORUÇ 
Öğretmen Öğretmen Öğretmen 

 

 

 

 

Arife AKYOL Ayşe KILINÇ 

Gönüllü Veli   Gönüllü Veli 
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1.1 STRATEJİK PLAN MODELİ 

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019-2023 stratejik planlama 

çalışmaları,5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi, Millî Eğitim Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 16.09.2013 tarihinde yayımlanan “2013/26 No’lu Genelge” ve 

“2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı” çerçevesinde başlatılmıştır. 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın 

hazırlanmasında Bakanlığımız stratejik planı ile Kalkınma Bakanlığı tarafından yayımlanan Kamu İdareleri 

İçin Stratejik Planlama Kılavuzu temel alınmış , “Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019- 2023 Stratejik 

Planı”,“2019–2023 Seyhan İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı” ,“ 2019-2023 Çukurova 

Üniversitesi Stratejik Planı”, “ 2019-2023 Adana Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı” ve “2019-2023 

Çukurova Belediyesi Stratejik Planı” rehberliğinde hazırlanmış ve aşağıdaki model benimsenmiştir. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
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İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Plan Modeli (Tablo-1) 
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1.2 STRATEJİK PLANIN AMACI 

 

 Eğitim programlarının etkililiğinin artırmak ve nitelikli öğrenciler 

yetiştirmek 

 Paydaşlarıyla işbirliği içinde sunulan hizmetlerin kalitesini artırmak 

 Okulun tüm birimlerinde kurumsal yapıyı güçlendirmek 

 

 
1.3 STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

 

Bu stratejik plan dokümanı İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Müdürlüğü’nün mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2019-2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

 

 
1.4. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 

 

 
SIRA NO 

 
DAYANAĞIN ADI (Tablo-2) 

 
1 

 

5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

2 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu 

Genelgesi 

 
3 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
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1.5. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ (Tablo-3) 

 

 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
ADI SOYADI GÖREVİ 

NO 

1  Şahin ALBAYRAK OKUL MÜDÜRÜ 

2 Yücel KISA MÜDÜR YARDIMCISI 

3 Mehmet KORKUT ÖĞRETMEN 

4 Arife AKYOL OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Ayşe KILINÇ OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 
STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
ADI SOYADI GÖREVİ 

NO 

1 Yücel KISA MÜDÜR YARDIMCISI 

2 Mehmet KORKUT ÖĞRETMEN 

3 Mümine HALAÇ KAYA ÖĞRETMEN 

4 Elif Esra ONUR ÖĞRETMEN 

5 Gürhan Ulaş YILMAZ ÖĞRETMEN 

6 Emrullah ORUÇ ÖĞRETMEN 

7 Arife AKYOL GÖNÜLLÜ VELİ 

8 Ayşe KILINÇ GÖNÜLLÜ VELİ 

 
Stratejik planlama Ekibi, ilk toplantısında hangi amaçla kurulduğunu ve stratejik plan hazırlama 

sürecinde yapılacak iş ve işlemleri gözden geçirmiş ve kendisine bir görev tanımı oluşturmuştur. Bu görev 

tanımına göre aşağıda belirtilen iş ve işlemleri gerçekleştirmek üzere çalışmalarına başlamıştır: 
 

 “ İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Stratejik Planı”nın hazırlanması sürecinde gerekli 

bilgi ve verileri ilgili birimlerden toplamak, 

 

 Toplanan bilgi ve verileri stratejik plan için işlemek, düzenlemek, 
 

 Stratejik planlama sürecinde gereken zamanlarda paydaşlara duyurular yapmak, 
 

 Stratejik planlama sürecinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu sağlamak, resmi 

yazışmaları yapmak ve raporları hazırlamak, 
 

 Stratejik planın uygulanmasını izlemek, değerlendirmek ve sonuçlandırmak, 
 

 Stratejik planda belirlenen performans programının izlenmesini sağlayacak temel göstergeleri ve 
performans hedeflerinin izlenmesi için ölçme araçlarını geliştirerek süreci raporlaştırmak. 
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ll. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 
 

 

 
 

Durum analizi aşamasında İbrahim Atalı MTAL olaram “Neredeyiz?” sorusunun cevabına ulaşacak 

şekilde; tarihsel gelişimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet alanları, paydaş analizi, kurum içi analiz ve çevre 

analizi yapılmıştır. Geniş katılımlı ve etkin eğitim faaliyetleriyle; GZFT, Hizmet/Faaliyet Alanları ile 

sunulan hizmetler, Mevzuat Analizi çalışmaları yapılarak, Okul Müdürlüğümüzün mevcut durumu her 

düzeyden paydaşın katkılarının alındığı katılımcı yöntemlerle tespit edilmiştir. 
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İBRAHİM ATALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 

 
2.1. KURUMSAL TARİHÇE 

 
Okul idaresi ve öğretmenler olarak bizler Atatürk İlke ve Devrimleri’ne bağlı, Cumhuriyet 

ilkelerinden ödün vermeyen, çalışkan, bilgili ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan, topluma 

faydalı, yaratıcı ve pozitif düşünen, yarattığı değerlerle ülkesini tüm dünyada temsil eden nitelikli, kaliteli 

ve sağlıklı bireyler yetiştirmek üzere bu okulda görev yaptığımızın bilincindeyiz. 

Okulumuz Eski Kurttepe köyü okulunun bahçesinde yapılan yeni binada hizmete girmiştir. Daha sonra 

büyük şehir sınırları içerisine dahil olan ve Kurttepe Mahallesi olarak anılmaya başlamıştır. Mahalle olması 

ve Merkez ilçelerin ayrılması sonrası Çukurova ilçesi olarak ayrılan bölgemiz Adana’nın en kuzey 

noktasında yer almaktadır. Okulumuz Yeni ilçemiz kaymakamlığı ile karşı karşıya konumda bulunmaktadır. 

Görevimizi yaparken ülkemizin geleceği olan öğrencilerimizin fikirlerine önem veririz. Bizim için 

bütün öğrenciler kıymetlidir. Amacımız bütün öğrencilerimize ‘öğrenmeyi’ öğretmektir. Eğitimde kaliteyi 

ön planda tutmak hedefimizdir. 

Bu düşünce ile eğitim öğretim yaptığımız okulumuz 1999 yılında elim bir trafik kazası sonucu vefat 

eden mühendis İbrahim ATALI ailesi tarafından 16 derslik olarak hizmete sunulmuştur. İlk açıldığı yıllarda 

okulumuzun adı İbrahim Atalı Çok Programlı Lisesi olarak hizmet vermiş, ancak 2007 yılında İbrahim Atalı 

Lisesi olarak düz liseye dönüştürülmüştür. Daha sonra İbrahim Atalı Ticaret Meslek Lisesi, İbrahim Atalı 

Anadolu Meslek Lisesi ve son olarak 2014 yılında İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmuş 

ve eğitim öğretimine devam etmektedir. Ayrıca Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 16.09.2021 

tarih ve 32169873 sayılı onayı ile okulumuz bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi açılmıştır. Mesleki Eğitim 
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Merkezi bünyesinde Muhasebe ve Finansman Alanı, Muhasebe Dalı ile Pazarlama ve Perakende Alanı, 

Sigortacılık Dalı – Satış Elemanlığı Dalı olarak eğitim öğretime başlamıştır. 

Okulumuzda 15 derslik, 4 sınıf bilgisayar laboratuvarı, 1 kütüphane, 70 kişilik çok amaçlı salon, 1 

öğretmenler odası,4 müdür yardımcısı odası,1 müdür odası, 1 arşiv odası, 2 rehberlik servisi odası,1 öğrenci 

kantini, 1 hizmetli odası, 1spor odası,1 kıyafet değiştirme odası ve 1 çay ocağı odası, bulunmaktadır. 

Okulumuzda 1 müdür, 5 müdür yardımcısı, 35 öğretmen, 4 yardımcı personel görev yapmaktadır. 

Okulumuzda tekli eğitim yapılmaktadır. Toplam öğrenci sayımız 474 dür. Sınıflarımızın mevcudu 30 

ile 40 arasındadır. Okul içerisinde dışında kamera sistemi mevcuttur. Okulumuzdaki toplam bilgisayar 

mevcudu; 74 dir. Tüm bilgisayarlarla internet bağlantısı mevcut olup bağlantımız kablolu ve kablosuzuz 

bağlantı sitemidir. Tüm sınıflarda etkileşimli tahta mevcuttur. 

Okulumuzun web sayfası oluşturulmuş olup tüm öğrencilerimizin ve velilerimizin hizmetine 

sunulmuştur. Okulumuz ile ilgili tüm çalışmalar izlenebilmektedir. Tüm öğrencilerimiz velilerimiz öğrenci 

durumlarını web sitesi ve veli bilgilendirme sisteminden öğrenilebilmektedir Aynı zamanda tüm 

öğrencilerimizin notları devamsızlıkları ve veliye sms ve e-okul aracılıyla duyurulmaktadır. 

Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerin öğrenci başarılarına katkısını bildiğimizden toplam 

10 kulüp çalışması yapılmaktadır. Kulüplerimiz aktif olarak çalışmaktadır. 

 

 Okulumuz 10.02.2021 tarihinde İSO 9001 KYS için başvurusunu yapmış olup 16.02.2021 tarihinde onayını almıştır. 

İSO 9001 KYS uygulamasında okulumuzdaki formlar 05.05.2022 tarihinde kullanılmaya başlamıştır.
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2.2 UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik yönetim anlayışı kapsamında yürütülen stratejik planlama 

çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığının 2006/55 sayılı Genelgesi ile başlamıştır. 

Stratejik planlama sürecinde gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürlüğü personelinin görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıştır. Aynı 

zamanda uzun dönemli planlama anlayışının Bakanlığımızda benimsenmesi ile kurumsallığın ve 

sürdürülebilir yönetim anlayışının gelişmesine katkı sağlanmıştır. Süreç içerisinde karşılaşılan en önemli 

güçlüklerden biri, stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak algılanmasıdır. Bir 

diğer önemli güçlük ise yönetici kadrolarında yaşanan değişiklikler neticesinde planda yer alan stratejik 

hedeflerin gerçeklemesine yönelik yürütülen çalışmaların zaman zaman duraksamasıdır. İkinci plan hazırlık 

döneminde bu konularda iyileşme sağlandığı, stratejik yönetime ilişkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve 

üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiştir. 

 
2.3 ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 

 

• Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı 

• Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

• Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 

• Milli Eğitim ile İlgili Mevzuat 

• 11. Kalkınma Planı • Orta Vadeli Program (2019-2021) 

• Milli Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonu 

• Milli Eğitim Şura Kararları • Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 

• Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

• Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

• Mesleki Eğitim Kurul Kararları 

• Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

• Çukurova Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Planı 



20  

2.4 MEVZUAT ANALİZİ 

 
Türkiye Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumu olarak İbrahim Atalı Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi aşağıda belirtilen yasal mevzuat ve bu mevzuatın kendisine verdiği yasal 

yükümlülüklerin bilinciyle öğrenci yetiştirerek ülkeye hizmet etmektedir: 

 
Sıra 
No 

MEVZUAT ANALİZİ (Tablo-4) 
Mevzuat Adı 

1 Atama 

  MEB Norm Kadro Yönetmeliği 

 MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 

2 Ödül, Sicil ve Disiplin 

  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 MEB Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

3 Okul Yönetimi 

 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Yönetmelik 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

4 Eğitim ve Öğretim 

  MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 

 MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

 MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

 Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

5 Mühür, Yazışma, Arşiv 

  Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği ● Resmi Mühür Yönetmeliği 

6 Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

  Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

 Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

 MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

7 Öğrenci İşleri 

  MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği ● İYEP Yönergesi 

8 Personel İşleri 

  MEB Personeli izin Yönergesi 

 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

 Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmelik 

 MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

9 İsim ve Tanıtım 

  MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 
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2.5 FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 
Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizinden elde edilen çıktılar göz önünde 

bulundurularak, okulumuz faaliyet alanları analizi tamamlanmıştır. Analizin sağlıklı 

yapılabilmesi amacıyla, önce iç yazışmalar yapılmış, ardından da Stratejik Planlama Üst Kurulu 

ve Stratejik Planlama Ekibi üyeleriyle birlikte tüm bölümlerin yürütmekte oldukları faaliyetler 

ve bu faaliyetlerin yasal dayanakları, Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği ile Standart Dosya Planı incelenerek belirlenmiştir. 

 

 
OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ (Tablo-5) 

 

 
Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Bilimsel araştırmalar 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yaygın eğitim 

Okul çevre ilişkileri Mezunlar (öğrenci) 

Rehberlik AB Projeleri 

Staj çalışmaları Sosyal Projeler 

Mesleki Açık Lise Programı Fen Projeleri 
Öğrencileri Destekleme Öğretim Programı Mesleki Gelişim Projeleri 
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OKUL/KURUM FAALİYET ALANLARI (Tablo-6) 
 

 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM İŞLEMLERİ FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 
● Sosyal ve kültürel faaliyetleri planlama/yürütme 
● Okuma alışkanlığını artırmaya yönelik çalışmalar yapma, 
● Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırıcı faaliyetlerin 

düzenlenmesini sağlama, 
● Yerel, ulusal, uluslararası yarışmalara katılma, 
● Tüm çalışanlara ve öğrencilere tasarruf bilinci kazandırma, 
● Belirli gün ve haftalarla ilgili çalışma yapma, 
● Gezilerle ilgili işlemleri yürütme, 

Tören programı hazırlama ve 
uygulama, Eserinelermiş ve işlemlerini 
yürütme, Panel ve konferanslar 
planlama, 
Türkçenin doğru kullanımına yönelik faaliyetlerin 
yapılmasını sağlama, 
Tarih bilincini oluşturmaya yönelik çalışmalar yapılmasını 
sağlama, 
Atatürk sevgisini kazandırmaya yönelik faaliyetler 
yapılmasını sağlama, 
Halk oyunları, Koro, Satranç 
Türk kültürünün yaygınlaştırılması için gerekli tedbirleri 
almadır. 

Hizmet–1 Yönetim Hizmetleri 
● Beklenmedik olaylara müdahale etme, 
● İş ve işlemleri mevzuatlarına uygun yürütme, 
●Kişisel mesleki gelişimini sağlama, 
● Üstlerini yaptığı işle ilgili bilgilendirme 
● Görev dağılımı yapmadır. 

Hizmet–2 Kurumu Temsil Etme 
Okula gelen ilgilileri bilgilendirme, 
Protokol kurallarını uygulama, 
Kurul ve komisyonlara 
katılmadır. 

Hizmet–2 Rehberlik Hizmetleri 
Rehberlik hizmetleri yürütme komisyonunun çalışmasını 
sağlama, 
Rehberlik hizmetleri yıllık çalışma planı ve yılsonu çalışma 
raporunu hazırlama, 
Engelli bireyler için fiziksel düzenlemeler yapılmasını 
sağlama, 
Kaynaştırma Eğitimi alan öğrencilerin iş ve işlemlerini 
düzenleme, 
Okuma alışkanlığının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için 
tedbirler alma, 
Öğrencilerin zararlı alışkanlardan uzak tutulması için 
tedbirler alma, 
Öğrencileri tehdit ve tehlikelere karşı koruyucu, 
bilinçlendirici çalışmalar yapmadı 

Hizmet–3 Kurum Kültürü Oluşturma 
Bilginin paylaşılmasını sağlama, 
Çalışanlara rehberlik etme, 
Periyodik toplantılar yapma, 
Çalışanları karar sürecine ortak etme, 
Web sitesinin güncellenmesini sağlama, 
MEBBİS ile ilgili işlemlerin yürütülmesini takip etme, 
Okulun elektronik haberleşme işlemlerini takip etmedir. 
Resmi yazışmaların kurallarına uygun yürütülmesini 
sağlama 
Türk Bayrağının, Mevzuatı'na göre muhafaza edilmesini 
sağlamadır. 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
Çeşitli spor branşlarına yönelik çalışmalar, 
Sosyal-sportif çalışmalara katılma, 
Millî bayram ve mahallî günlerle ilgili törenlere katılma, 
Halk oyunları yarışmalarına katılmadır. 

Hizmet–4 Öğrenci işleri hizmeti 
Kayıt- Nakil işleri 
Devam devamsızlık 
Sınıf geçme defteri 
E- okul ile ilgili işlemlerin yürütülmesini sağlamaktır. 
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FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM İŞLEMLERİ FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKLAR 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
Öğrenci başarısını artırmaya yönelik çalışmalar yapma, 
Okuldaki öğretim ortamlarının etkin kullanımının takibini yapma, 
Öğretim tekniklerindeki gelişmeleri takip ederek öğrenci-veli ve 
öğretmenleri bilgilendirme, 
Ölçme ve değerlendirme tekniklerindeki gelişmeleri takip ederek 
paydaşları bilgilendirme, 
Zümre toplantıları ile ilgili işlemleri yürütmedir. 

Hizmet–1 Bakım Onarım İşleri 
Onarım işlemlerinin yapılmasını sağlama, 
Okul ve kurum binalarının tabii afetlere karşı 
gerekli tedbirlerinin alınmasını sağlama, 
Okul eğitim ortamlarının iyileştirilmesini takip 
etme, 
Tesis ve araç-gereçlerinin periyodik bakımının 
yapılmasını sağlama, 
Okulun fizikî kapasitelerinin aktif kullanımını 
sağlama, 
Okulun teknik kontrollerini yaptırma, 
Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma 
tesisatlarının periyodik bakımlarını yaptırmadır 

Hizmet–2 Kurslar 
Ders dışı eğitim çalışmalarının yapılmasını sağlama, 
Yetiştirme Kursları 
Öğrenci Kulüpleri 

Hizmet–2 Mali İşler 
Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
kullanılması, 
Okulun hizmet alımıyla ilgili işlemlerini yürütme, 
Ödenek talep ve takip işlerini yürütme, 
Satın alma işlemlerini yürütme, 

Hizmet–3 Proje çalışmaları 
AB Projeleri, 
Etwinning Projeleri 
Sosyal Projeler, 
Fen ve Matematik Projeleri, 
Ar-ge Projeleri, 
4006 Bilim Şenliği Düzenlemektir. 

Hizmet–3 Ayniyat ve Donatım İşleri 
Satın alma işlerini gerçekleştirme, 
Okulun teknik ve teknolojik donanımını sağlama, 
Donatım ihtiyaçlarının tespitlerini yapma, 

 
 

FAALİYET ALANI: İNSAN KAYNAKLARI FAALİYET ALANI: SİVİL SAVUNMA 

Hizmet–1 Özlük işlemleri 
Personelin izin işlemlerinin yürütülmesini sağlama, 
Özlük dosyasının tutulmasını sağlama, 
MEBBİS'te personel bilgilerinin güncelleme, 
Sendika işlemlerinin yürütülmesini sağlama 
Personelin başlama/ayrılma işlemlerini yürütme, 
Ders ücreti karşılığı görevlendirme işlemlerini yapmadır. 

Hizmet–1 Sivil Savunma İşlemlerini Yürütme 
Sivil savunma tedbirleri alma, 
Sivil savunma planının yapılmasını sağlama, 
Plandaki görev dağılımını yapma, ilgililere tebliğ 
etme, 
Sivil savunma tatbikatlarının yapılmasını sağlama, 
Bilgilendirmeler yapmadır. 

Hizmet–2 Kariyer İşleri 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri 
Kurum çalışanlarının bilişim teknolojileriyle ilgili bilgilerinin 
artırılmasını sağlamadır. 

Hizmet–2 Sivil Savunma Faaliyetleri 
Nöbet görevlerini düzenleme, 
Okulun sabotaj ve afetlere karşı hazır olmasını 
sağlama, 
Periyodik bakımlarını yaptırma, 
Okul ve kurumların elektrik tesisatının periyodik 
bakımını yaptırma, Bacaların periyodik 
bakımının yaptırılmasını takip etmedir. 
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2.6 KURULUŞ İÇİ ANALİZLER 
 
 

2.6.1 KURUM KÜLTÜRÜ ANALİZİ 
Müdürlüğümüzde kurum kültürüne etki eden iletişim süreci oluşturmak amacıyla yatay 

ve dikey iletişim kanalları yapılandırılmıştır. Dikey yapılanmada müdür yardımcılarımız Okul 

Müdürümüze bağlı olarak çalışmaktadır. Müdürlüğümüzde Alan ve atölye şefleri yatay 

yapılandırma düzeyinde birbirleriyle iletişim kurmaktadır. Kurum içi iletişim belirlenen 

kurallara uygun olarak dikey ve yatay bir düzende iç yazışmalar ve periyodik toplantılar yoluyla 

yapılmaktadır. 

Ayrıca, kurum dışı iletişim kurmak amacıyla hazırlanan, kurumumuzun WEB sayfası, 

telefon, toplantılar ve yüz yüze görüşmeler etkin olarak kullanılmaktadır. 

Müdürlüğümüzde karar alma süreci; Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ve diğer ilgili 

mevzuatlar doğrultusunda gerçekleşmektedir. 

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü, kurumla ilgili olarak alınacak 

kararlarda tarafların görüşlerini alarak, katılımcı bir yöntemle karar vermektedir. Gerekli 

durumlarda alınacak kararın niteliğine göre müdürlük bünyesinde komisyonlar oluşturularak 

komisyonun çalışmaları neticesinde bildirdiği görüş doğrultusunda karar vermektedir. 

Müdürlüğümüzde karar alma sürecinde katılımcılık temel ilke olarak belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüz kurum kültürü analiz çalışması 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık 

çalışmaları kapsamında Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen 

bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler SWOT Analizi bölümünde sunulmuştur. 

 
2.6.2 OKULUMUZ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
(Şekil-1) 

MÜDÜR

KOORD. MD. 
YRD.

ALAN ŞEFİ

ATÖLYE ŞEFLERİ

TAM GÜN TAM 
YIL MD YRD.

YARDIMCI 
HİZMETLER

MESEM MD. 
YRD.

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
MD. YRD.

PDR 
HİZMETLERİ

ÖĞRENCİ İŞLERİ 
MD. YRD.

ZÜMRELER

YÖNETİM 
TEMSİLCİSİ
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2.6.3 OKUL KÜNYESİ 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı, okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul 

künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi (Tablo-7) 

İli: ADANA İlçesi: ÇUKUROVA 

Adres: Kurttepe Mah. Mustafa Sağyaşar 

Cad. No:2 Çukurova ADANA 

Coğrafi Konum: https://goo.gl/maps/WZ9FB 

WLa6YJ2 

Telefon 

Numarası: 

0322-2396765 Faks Numarası: 0322-2396765 

e-Posta 

Adresi: 

745998@meb.k12.tr Web Sayfası 

Adresi: 

www.ibrahimatalitml.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 

745998 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 13.09.1999 Toplam Çalışan 

Sayısı: 

47 

 
Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 128  
Öğretmen 

Sayısı: 

Kız 21 

Erkek 188 Erkek 20 

Toplam 316 Toplam 41 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

21 Şube Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı: 

21 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

9 Şube Başına 30’dan Fazla 

Öğrencisi Olan Şube Sayısı: 

0 

Öğrenci Başına Düşen Gider 
Miktarı: 
(65.000,00TL) 

146 TL Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi: 

9 yıl 

 
2.6.4 İNSAN KAYNAKLARI 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı, okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda 

belirtilmiştir. (Tablo-8) 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 2 6 

Meslek Dersleri 8 8 14 

Kültür Dersleri Öğretmeni 8 9 17 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel - - 0 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli - - 0 

Toplam Çalışan Sayıları 23 22 45 

https://goo.gl/maps/WZ9FBWLa6YJ2
https://goo.gl/maps/WZ9FBWLa6YJ2
mailto:745998@meb.k12.tr
http://www.ibrahimatalitml.k12.tr/
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2.6.5 OKULUMUZ BİNA VE ALANLARI 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Bölümleri 
(Tablo-9) 

Özel Alanlar VAR YOK 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon VAR - 

Derslik Sayısı 15 Çok Amaçlı Saha - YOK 

Derslik Alanları (m2) 630 Kütüphane VAR - 

Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı - YOK 

Şube Sayısı 17 Bilgisayar 
Laboratuvarı 

- YOK 

İdari Odaların Alanı (m2) 120 İş Atölyesi VAR - 

Öğretmenler Odası (m2) 52 Beceri Atölyesi VAR - 

Okul Oturum Alanı (m2) 800 Pansiyon - YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1600    

Okul Kapalı Alan (m2) 2400    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

90    

Kantin (m2) 100    

Tuvalet Sayısı 18    

 
2.6.6 SINIF VE ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı, okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki 

tabloda verilmiştir. (Tablo-10) 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 11 11 22 11-A 10 12 22 

9-B 9 13 22 11-B 3 16 19 

9-C 9 10 19 11-C 9 13 22 

9-D 8 13 21 11-D 7 12 19 

       9-E 9 11 20 12-A 9 16 25 

10-A 10 12 22 12-B 7 15 22 

10-B 12 10 22 12-C 7 14 21 

10-C 6 10 16     

    TOPLAM 128 188 316 
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2.6.7 FATİH PROJESİ KAPSAMINDAKİ MEVCUT DONANIMLAR (Tablo-11) 
 

Akıllı Tahta Sayısı 22 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 75 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 200 MB 

 
2.6.8 MALİ KAYNAKLAR 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil 

olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda 

verilmiştir. 

 
(Tablo-12) 

YILLAR GELİR MİKTARI GİDER MİKTARI 

2016 60.000,00 58.000,00 

2017 60.000,00 57.000,00 

2018 65.000,00 60.000,00 
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2.7 PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 

dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket,   toplantı,   dilek   ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

Paydaşların Tespiti 
Paydaş analizinin ilk aşamasında kurumumuzun paydaşlarının kimler olduğunun 

tespit edilebilmesi için, müdürlüğümüz her kademede çalışanları ile atölye çalışması yapılarak 

paydaşlar katılımcı bir yöntemle tespit edilmiştir. 

• Kurumumuzun faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? 

• Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? 

• Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? 

• Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerinden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini 

etkileyenler kimlerdir? 

Sorularının cevaplarını verdiğimizde paydaşlarımız; 

- Kurum çalışanlarımız 

- Öğrencilerimiz 

- Velilerimiz 

- Öğrencilerimizin beceri eğitimi gördüğü işletmeler, 

Olarak belirlenmiştir. 

Paydaşlarımızın görüşleri toplantılarla, yüz yüze görüşmelerle ve anketlerle alınmıştır. Yapmış 

olduğumuz anket çalışmaları sonucunda paydaşlarımızın görüşü alınmıştır. 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Paydaşların önceliklendirilmesinde, paydaşın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü ile 

kurumun faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuş ve öncelik 

vereceğimiz paydaşlar belirlenerek paydaş listesi indirgenmiştir. Bu çalışmada paydaş 

önceliklendirme matrisinden yararlanılmıştır. 

Paydaşların Değerlendirilmesi 

Stratejik Planlama Ekibi paydaşın, kuruluşun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu 

ve kurumumuz ile paydaşların birbiri için taşıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir 

Etki/Önem matrisi ile Ürün/Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu matris 

sayesinde öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaları ve izlenecek politikaların 

niteliği gösterilmiştir. Bu matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaşın kurumumuz faaliyet ve 

hizmetlerini yönlendirme, destekleme veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun 
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paydaşın beklenti ve taleplerinin karşılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde 

kullanılmıştır. Paydaşların kurumumuz açısından etkisi ve önemine göre takip edilecek 

politikalar “İzle”, “Bilgilendir”, “İşbirliği yap” ve “Birlikte çalış” olarak belirlenmiştir. 

 
Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 

 
2.7.1 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ 
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(Tablo-13) 

İY
İ 

O
R

TA
 

K
Ö

TÜ
 

Okulun rehberlik servisinden faydalanabilirim. 100 14  
Okul kütüphanesinden yararlanabilirim. 47 66  
Okula ilettiğimiz dilek, öneri ve şikâyetler dikkate alınır ve cevap verilir. 78 36  
Okulumdaki yöneticilere güvenirim. 84 31  
Öğretmenlerime güvenirim. 74 41  
Okul yöneticileri ile iletişim kurabilirim. 73 42  
Okulumuzda sınıf rehber öğretmenleri, öğrencilerin bireysel sorunlarıyla ilgilenir. 

76 37  
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 79 35  
Okuldan istediğim belgeleri (öğrenci belgesi, kimlik gibi) zamanında alabilirim. 85 30  
Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. 78 35 
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2.7.2“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ 
 

 

 
 
 

(Şekil-4) 
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(Tablo-14) 

İY
İ 

O
R

TA
 

K
Ö

TÜ
 

Okul idaresine ihtiyaç duyduğumda ulaşabilirim. 63 19 0 

Okul yöneticileri ile iletişim kurabilirim. 44 38 0 

Okul öğretmenleri ile iletişim kurabilirim. 63 19 0 

Okul ile ilgili dilek, öneri ve şikâyetlerimi okula iletebilirim. 63 19 0 

Okulun öğretmenlerine güvenirim. 61 21 0 

Okulda öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik 

danışmanlık hizmetleri yapılır. 

55 27 0 

Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınır. 66 16 0 

Öğrenci devamsızlık bilgilerine ulaşırım. 64 18 0 

Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine sorabilir. 64 18 0 

Sınıfımız fiziksel olarak yeterlidir. 61 20 0 
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2.7.2 “PERSONEL GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKETİ 
 

 
 
 
 

(Tablo-15) 

İY
İ 

O
R

TA
 

K
Ö

TÜ
 

Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak 
görürüm. 

30 4 1 

Okulda kendimi güvende hissederim. 24 11  

Yaptığım işten zevk alıyorum ve işimi 
seviyorum. 

24 10  

Okul yönetiminden memnunum 32 4  

Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde 
gelişmeleri için gerekli desteği verir.  
(Hizmet içi eğitimlere katılımlarda, yüksek 
lisans yapmada vs...) 

27 8  

Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme 
imkânı tanımaktadır. 

25 10  

Okulumuzla çalışanlarla ilgili kararlar, 
çalışanların katılımıyla demokratik bir şekilde 
alınır. 

27 8  

Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir. 

26 9  

Okulda çalışanların dile getirdiği şikâyet ve 
öneriler dikkate alınmaktadır. 

32 3  
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(Şekil-8) Okul Teşkilat Yapısı 

 
2.7.3 ANKET SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 
Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 
 

Öğrencilere memnuniyet anket formları dağıtılıp uygulana öğrenci anketimize, 

uygulanmış olup 115 öğrenci ankete katılmıştır. “Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri” anketi 

sonuçlarına göre; öğrencilerin yarısından fazlası, öğretmenlerle ihtiyaç duyduğunda rahatlıkla 

görüşebildiğini, rehberlik servisinden yararlanabildiğini, okulda güvende hissettiğini, 

öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler ve derslerde konuya göre 

uygun araç gereçler kullandığını, okulun içi ve dışının temiz olduğunu ve okulumuzda yeterli 

miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğini ifade etmişlerdir. 

 
Anket sonucuna göre öğrencilerin çok büyük ölçüde   aidiyet   duygusunun geliştiği, 

okulunu ve öğretmenlerini sevdiği söylenebilir. Ancak teneffüs sürelerinin öğrencilerin 

ihtiyacını gidermeleri için yeterli olmaması, okul binası ve diğer fiziki mekanların yetersizliği ve 

okul kantinine karşı olan memnuniyetsizlikler geliştirmemiz gereke başlıca konular olarak 

karşımıza çıkmaktadır. Bu konular tüm paydaşlarımızla birlikte hareket ederek 

geliştirebileceğimiz ama uzun bir zaman ve mesai alabilecek konulardır. İlgili çalışmalar 

başlatılmıştır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 
 

Velilere memnuniyet anket formları dağıtılıp anket uygulanmış olup 82 veli ankete 

katılmıştır. “Veli görüş ve değerlendirmeleri” anketi sonuçlarına göre;   veliler   çok büyük 

oranda ihtiyaç   duyduğumda   okul   çalışanlarıyla   rahatlıkla   görüşebildiğini, velileri   

ilgilendiren   okul   duyurularını   zamanında   öğrenebildiklerini,   öğrencileriyle ilgili 

konularda okulda rehberlik hizmeti alabildiğini, okula ilettikleri istek ve şikâyetlerin   

dikkate   alındığını,   öğretmenlerin   yeniliğe   açık   olarak    derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullandığını, okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alındığını, okulda 

veliyi   ilgilendiren   kararlarda   görüşlerinin   dikkate alındığını, e-okul veli bilgilendirme 

sistemi   ile   okulun   internet   sayfasını   düzenli olarak takip ettiklerini, çocuğun okulunu 

sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşündüklerini, okul, teknik araç ve   gereç   

yönünden   yeterli   donanıma   sahip olduğunu, okul her zaman temiz ve bakımlı olduğunu, 

okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, okulda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlendiğini ifade etmişlerdir. 

 
Anket sonuçlarına göre velilerin okul ile ilgili düşüncelerinin olumlu olduğu 

söylenebilir. 

 

 
Personel Anketi Sonuçları: 

 

Öğretmenlere memnuniyet anket formları dağıtılıp anket uygulanmış olup 35 Personel 

ankete   katılmıştır.   “Personel  görüş   ve   değerlendirmeleri”   anketi sonuçlarına göre; 

Personeller   çok   büyük   oranda;   okulda   alınan   kararların, çalışanların katılımıyla alındığını, 

kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletildiğini, her türlü ödüllendirmede adil 

olma,   tarafsızlık   ve   objektiflik   esas olduğunu, kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak 

gördüğünü, çalıştığı   okulun kendisine geliştirme imkânı tanıdığını, okul, teknik araç ve gereç 

yönünden yeterli 1donanıma sahip olduğunu, okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlendiğini,   okulda   öğretmenler    arasında    ayrım   yapılmadığını,    okulda    

yerelde ve toplum üzerinde olumlu   etki   bırakacak   çalışmalar   yapmakta   olduğunu, 

yöneticilerin,   yaratıcı   ve   yenilikçi   düşüncelerin   üretilmesini    teşvik    etmekte olduğunu, 

yöneticilerin, okulun vizyonunu,   stratejilerini,   iyileştirmeye   açık   alanlarını vs. çalışanlarla 

paylaştığını, alanlarına ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendilerini 

güncellediklerini ifade etmişlerdir. 

 
Anket sonucuna göre öğretmenlerin çok büyük ölçüde aidiyet duygusunun geliştiği, 

işini ve okulunu sevdiği söylenebilir. 
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2.8 PESTLE ANALİZİ 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya 

çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT   

tablosunda   belirtilmiştir.   dolayısıyla   olguyu   belirten istatistikler ile algıyı ölçen   

anketlerden   çıkan   sonuçlar   tek   bir   analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri   donanım,   malzeme,   çalışan,   iş   yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü   kapsamından   

bakılarak   iç   faktör   ve   dış   faktör    ayrımı yapılmıştır. 
 

2.8.1 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya 

çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT   

tablosunda   belirtilmiştir.   dolayısıyla   olguyu   belirten istatistikler ile algıyı ölçen   

anketlerden   çıkan   sonuçlar   tek   bir   analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri   donanım,   malzeme,   çalışan,   iş   yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü   kapsamından   

bakılarak   iç   faktör   ve   dış   faktör    ayrımı yapılmıştır. 
 

2.8.2 İÇSEL FAKTÖRLER 

 

Güçlü Yönler 
 

Öğrenciler Eğitim kadromuzun istekli ve değişime açık olması (Tablo-16) 

Çalışanlar Okulumuzdaki alanlar arası işbirliğinin iyi olması. 

Veliler Tecrübeli bir eğitim kadrosuna sahip olmamız. 

Bina ve yerleşke Eğitim bölgesinde yeterli tanıtımımızın olması. 

Donanım Çok amaçlı salonumuzun olması. 

Bütçe Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde olması. 

Yönetim süreçleri 
Piyasanın ihtiyacını karşılayacak şekilde dört alanda eğitim 
verilmesi. 

İletişim süreçleri Velilere yönelik cep mesaj sisteminin olması. 

vb. 
Okulda görev yapan personelin kısa aralıklarla Değişmemesi ve 
kalıcı olması. 

 Deneyimli ve çalışkan idari kadronun bulunması. 
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Zayıf Yönler 
 

Öğrenciler Öğrencilerin devamsızlık sorununun olması. (Tablo-17) 

Çalışanlar 
Teknolojik bilişim araçlarının (bilgisayar, cep telefonu vs.) 
amacının dışında kullanımı ve bunun bağımlılık haline gelmesi. 

Veliler Kitap okuma oranının azlığı. 

Bina ve yerleşke Öğrencilerimizin akademik gelecek kaygılarının olmaması. 

 

 
 

 
 

2.9 TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların   

planın   geleceğe   yönelim   bölümü   ile   ilişkilendirilmesi    ve    buradan hareketle hedef, 

gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan “Eğitime Erişim” , “Eğitimde Kalite” ve “Kurumsal Kapasite” kullanılmıştır. Eğitime 

Erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve   tamamlamasına   ilişkin süreçleri; Eğitimde 

Kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil   olmak   

üzere   eğitim   ve   öğretim   sürecinin   hayata   hazırlama evresini; Kurumsal Kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım,   bina   gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

 

  

1.TEMA 
EĞİTİME ERİŞİM 

 

2.TEMA 
EĞİTİMDE KALİTE 

 

3.TEMA 
KURUMSAL KAPASİTE 

 

1 
 

Okullaşma Oranı 
 

Akademik Başarı 
 

Kurumsal İletişim 

2 Okula Devam/ 
Devamsızlık 

Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

3 Okula Uyum, 
Oryantasyon 

Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

4 Özel Eğitime İhtiyaç 
Duyan Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

Donanım 

 

5 
 

Yabancı Öğrenciler 
 

Öğretim Yöntemleri 
 

Temizlik, Hijyen 

6  

Hayatboyu Öğrenme 
 

Ders Araç Gereçleri 
 

Taşıma ve Servis (Tablo-20) 

 

Gelişim ve sorun   alanlarına   ilişkin   GZFT   analizinden   yola   çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel   sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 
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Durum Analizi 

Aşamaları 

Tespitler/Sorunlar Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları (Tablo-21) 

 

 

 
Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

 

 

 

 İl, İlçe ve Okul Stratejik Planlarında 

bütünlük olmaması 

 

 

 

 İl, İlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 

sağlanması 

 

 

 

 

 

 

 
Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 

mevzuattaki hükümlere uygun olarak 

yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün yetkilerini 

çeşitlendirmekle birlikte 

sınırlamaktadır. 

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık 

yaşanan değişikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen öğrenci ve 

velilerimizden oluşan paydaşlarımız, 

yeni ve farklı çalışmalara uyuma 

direnç göstermektedir. 

 Mevzuat itibariyle öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi bir mekanizma 

bulunmamaktadır. 

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde 

tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde 

“yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme” 

çalışmalarına yer verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 

hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

 

Üst Politika 

Belgeleri 

Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci 

ile ilgili diğer iş ve işlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun 

hazırlanması 

 

Paydaş Analizi 
 Paydaş türü fazladır, paydaşlarımızın 

kurumumuzdan beklentileri farklı ve 

çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan döneminde 

kurumsal faaliyetler hakkında paydaşlara düzenli 

bilgilendirme yapılması 

 

İnsan Kaynakları 

Yetkinlik 

Analizi 

 Çalışanlarımızın her biri farklı türden 

yeterliliklere sahiptir 

 Memurumuzun olmayışı idarecilerin iş 

yükünü arttırmaktadır. 

 Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için 

hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

 Kadrolu memur teminin sağlanması 

 
 

Kurum Kültürü 

Analizi 

 Kurumsal kültürümüz gelişmiş 

durumdadır. Kurum içi iletişim 

gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı bir 

şekilde yürütülmektedir. 

 Eğitim faaliyetlerine velilerin katılım 

oranı düşüktür. 

 
 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım 

oranlarının yükseltilmesi 

 
Fiziki Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuz mesleki eğitim için uygun 

bir binaya sahip değildir. 

 Anaokulunun ek binaya sahip olmaması 

 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası 

yapılması 
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III. BÖLÜM 

 

MİSYON, VİZYON VE 

TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, Vizyon, Temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 

 
 

3.1. MİSYONUMUZ 
 

 

 

 
 

Mesleki ve Teknik eğitimde Bilimsel-Teknolojik esaslara 

uygun; yenilikçi, programlı çalışan, disiplinli, sorgulayan, 

araştıran, yükseköğretimi kendisine hedef koyan, sürekli 

gelişen, milli ve ahlaki değerleri özümsemiş, yeniliklere açık, 

idealist, özgüvene sahip, hayatı ve insanları seven, onurlu, 

Muhasebe alanında en yetkin bireyleri yetiştirmek… 

 

Öğrencilerimize, 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazandırmak ve spor, müzik, sanat ve 

kültür alanlarından en az birinde istenilen düzeyde mezun 

olmalarını sağlamak… 



 

 

 

 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

 

 

 

1. Atatürk İlke ve İnkılaplarını önemseyen, 

2. Anayasa ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere 

uygun eğitim öğretim veren, 

3. Yönetmeliğine uygun eğitim öğretim veren, 

4. Milli ve Manevi değerleriyle barışık, 

5. İnançlara saygılı olan ve demokratik tutum sergileyen, 

6. Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiş ve bu doğrultuda eğitim 

öğretim veren, 

7. Etik değerleri önemseyen, 

8. İşbirliğine açık, Fırsat eşitliğine inanan 

9. Çoklu zeka kuramını derslerde uygulayan, 

10. Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaşan, öğrencisinin de velisinin 

de katkısını alan, 

11. Sağlıklı, temiz, hijyenik ve beslenme dostu, 

12. Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, 

elindeki bütün imkanları bu amaçla kullanan,. 

13. Öğrenciyi merkez alan, 

14. Elindeki bütün imkanları bu amaçlar için kullanan bir okul. 

41 

3.2. VİZYONUMUZ 

Mesleki eğitimde kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu 
ticaret, muhasebe, bankacılık, sigortacılık, büro hizmetleri, 

ticari sekreterlik ve diğer hizmet alanlarında görev 

alabilecek ve kendi başına iş yapabilecek nitelikli bireyler 

yetiştirebilen , model bir eğitim kurumu olmak. 
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IV. BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Performans Göstergeleri 
 

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda 

belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte 

performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 

etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. 

Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin 

edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak 

nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. Okulumuza özgü geliştirilen 

performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri 

kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak 

gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu yolla performans göstergelerine ilişkin izleme 

verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. 

 

 
4.1. TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

 

Stratejik Amaç 1.1.: Devamsızlık oranları en az seviyeye indirilerek öğrenci başarısını en üst 

seviyeye çıkarmak. 

Stratejik Hedef 1.1: Öğrencilerin okul devamsızlık oranının her yıl düşürülmesi 
 

Stratejik Hedef 1.2: Öğrencilerin Hayat Boyu Öğrenmeye katılımlarını teşvik edip, katılım 

oranını her yıl arttırmak. 
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No 
 

Performans Göstergesi 
(Tablo-22) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı (%) 

 

25 
 

30 
 

35 
 

40 
 

45 
 

50 

PG.1.1.b Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların oranı 

(%) 

 
10 

 
20 

 
30 

 
40 

 
50 

 
60 

PG.1.1.c Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı 

(%) 

 
20 

 
17 

 
15 

 
13 

 
11 

 
9 

PG.1.1.d Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 

ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

öğrenci oranı (%) 

 
50 

 
40 

 
30 

 
20 

 
15 

 
10 

PG.1.1.e Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 
 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

1 
 

1 

PG.1.2.a Öğrencilerin Hayat Boyu Öğrenime 
Katılma oranları (%) 

 
5 

 
7 

 
10 

 
13 

 
16 

 
20 

 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-23) 
Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan 

öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik 

Plan Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

 
1.1.2 

Devamsızlığı 10 günün üzerinde 

olan öğrencilerin veli ziyaretleri 

yapılacak 

Sınıf 
Öğretmeni 
Okul İdaresi 

Eğitim-öğretim 

yılı içinde 

 
1.1.3 

Devamsızlığı az olan öğrenciler 

ödüllendirilecek 

 
Okul İdaresi 

1. ve 2 Dönem 
Sonu Karne 
Töreninde 

 

1.1.4 
Devamsızlık nedeni anketlerinin 

düzenlenecek 

Rehberlik 
Birimi 

Eğitim-öğretim 
yılı içinde 

 

1.1.5 
Devamsızlık yapan öğrenciler 

rehberlik servisine yönlendirilecek 

Sınıf Öğretmeni 
Müdür Yard. 

Eğitim-öğretim 

yılı içinde 

 

1.1.6 

Okulun özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaşıtırılması 

için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul İdaresi Mayıs 2019 

 
1.2.1 

Hayat boyu öğrenmeye yönelik 

kurslara etkin katılım 
oranı takip edilecektir. 

Okul İdaresi Eylül 2019 
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Stratejik Amaç 1.2.: Güvenli, sağlıklı ve albenisi olan bir çevre yaratılması için okulda 

istenmeyen davranışlar engellenecek, disiplin olayları ve kirlilik azaltılarak okulumuzdaki 

yaşam kalitesi yükseltmek ve okul veli İşbirliğini güçlendirerek öğrenci velilerimizin 

desteklerini arttırmak. 

 
Stratejik Hedef 1.3: Disiplin Olaylarını minimum seviyeye indirme ve Öğrencileri örnek 

davranışlarında ödüllendirmek 

 

 
 

No 
 

Performans Göstergesi 

(Tablo-24) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 30 25 20 15 10 5 

PG.1.3.b Onur Belgesi Alan Öğrenci Oranı (%) 20 22 24 26 28 30 

PG.1.3.c Velilerin Okul Toplantılarına Katılım 

Oranı (%) 

25 30 35 40 45 50 

 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-25) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 Öğrenci Ev ziyaretleri 
yapılacak 

Okul İdaresi, Sınıf 
Öğretmenleri, Rehberlik 
Servisi 

Her ay en az iki defa 

 
1.3.2 

Öğrencilerle yapılan sosyal, 
sanatsal ve kültürel faaliyet 
sayısı arttırılacak 

Okul İdaresi, Tüm 

Öğretmenler 

Tüm Yıl 

 

1.3.3 

Öğretmen Veli Buluşma 
Kaynaşma Toplantı Sayıları 
arttırılacak 

Okul İdaresi, Tüm 
Öğretmenler Ekim, Kasım, Aralık, 

Ocak, Mart, Nisan ve 
Mayıs aylının ilk 
haftası 

 

4.2. TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 

disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile ist ihdam ve meslek 

edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 
Stratejik Amaç 2.1.: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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Stratejik Hedef 2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 

anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 
 
 
 
 

 

No 
 

Performans Göstergesi 

(Tablo-26) 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a Üniversite sınavlarında başarı oranı 

(%) 

12 15 17 20 23 25 

PG.2.1.b Sportif faaliyetlere katılım oranı (%) 10 12 14 16 18 20 

PG.2.1.c Kültürel faaliyetlere katılım oranı (%) 20 25 30 35 40 45 

 
 
 
 
 

No Eylem İfadesi (Tablo-27) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Üniversite sınavına yönelik 
deneme düzenlenecek 

Matematik, fen grubu ve 
sözel branş öğretmenleri 

Eylül 2019 

 
2.1.2 

Okul takım çalışmaları 
artırılacaktır. 

Beden eğitimi 
öğretmenleri 

Eylül 2019 

 

2.1.3 
Okul içi ve dışı kültürel 
çalışmaların sayısı artılacaktır. 

Bütün öğretmen ve 
idareciler. 

Eylül 2019 

 

 

Stratejik Hedef 2.2: Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir 

şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 

 
 

No 
 

Performans Göstergesi 

(Tablo-28) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Sınav kaygısını ortadan kaldırmak için 

düzenlenen seminerlerin tüm 
seminerlere oranı (%) 

 

10 
 

15 
 

20 
 

25 
 

30 
 

40 

PG.2.2.b Düzenlenen seminer sayısı 30 35 40 45 50 55 

PG.2.2.c Üniversite sınavına hazırlık kurslarına 

katılım oranı (%) 

10 15 20 30 40 50 
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No Eylem İfadesi (Tablo-29) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.2.1 
Sınav kaygısını ortadan 

kaldırmak için öğrencilere 

eğitim verilecektir. 

Rehber öğretmenleri Eylül 2019 

 
2.2.2 

Üniversite sınavına hazırlık 

kursların düzenli devam etmesi 

İlgili müdür yardımcısı Eylül 2019 

 

2.2.3 
Ders dışı meslek kursların 
çeşitliliğinin artması 

Bütün öğretmen ve 
idareciler. 

Eylül 2019 

 

Stratejik Hedef 2.3: Öğrenci başına düşen aylık kitap okuma sayfasının 50’ye çıkarılması 
 
 
 
 
 

 

No 
 

Performans Göstergesi 

(Tablo-30) 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.a Aylık öğrenci başına düşen sayfa 

sayısı 

15 20 30 40 45 50 

 
 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-31) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.3.1 
Kütüphanedeki kitap sayısının 

artırılması ve eskiyen 

kitapların yenilenecek 

Okul – Aile Birliği, Okul 

İdaresi 

Okul – Aile Birliği, 

Okul İdaresi 

 
2.3.2 

Kitap okuma istatistikleri 
titizlikle tutulacak 

Sınıf Rehber Öğretmenleri Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

 
2.3.3 

En çok kitap okuyan öğrenciler 

karne törenlerinde 
ödüllendirilecek 

Okul – Aile Birliği, Okul 

İdaresi 

Okul – Aile Birliği, 

Okul İdaresi 

 

Stratejik Hedef 2.4: Öğrencilerimizin diğer ülkelerdeki eğitim ve öğretim faaliyetlerini 

tanımaları, ülkeleri ziyaret etmeleri, üst öğrenime veya istihdama hazır hale gelmeleri için Avrupa 

Birliği ve eTwinning projelerine daha fazla katılım sağlanacaktır. 
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No 
 

Performans Göstergesi (Tablo-32) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.4.a Okulda yürütülen eTwinning projesi 

sayısı 
0 1 1 2 2 3 

PG.2.4.b Okulda başvurusu yapılan AB projesi 
sayısı 

2 3 4 4 4 5 

 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-33) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
2.4.1 

eTwinning eğitimi almış 

öğretmenlerin proje yapmasının 

sağlanması 

eTwinning eğitimi almış 

öğretmenlerin proje 

yapmasının sağlanması 

eTwinning eğitimi 

almış öğretmenlerin 

proje yapmasının 
sağlanması 

 
2.4.2 

eTwinning eğitimi almamış 

öğretmenlerin eğitim almasının 

sağlanması 

eTwinning eğitimi almamış 

öğretmenlerin eğitim 

almasının sağlanması 

eTwinning eğitimi 

almamış 

öğretmenlerin eğitim 

almasının sağlanması 

 
2.4.3 

AB projesi hazırlanması için 

öğretmenlerin teşvik edilmesi 
AB projesi hazırlanması için 

öğretmenlerin teşvik 

edilmesi 

AB projesi 

hazırlanması için 

öğretmenlerin teşvik 
edilmesi 

 

 

Stratejik Amaç 2.2.: Okul ve işletme arasında işbirliği sağlayarak, ortak gelişimi sağlayıcı 

etkinlikler düzenlemek ve sektörün ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte işgücü yetiştirmek 

 

Stratejik Hedef 2.5: İşletmelerle birlikte yürütülen proje ve etkinlik sayısını her yıl %3 oranında 

arttırarak 2022-2023 eğitim öğretim yılında %10 oranına ulaşmak. 

 

Stratejik Hedef 2.6: Mezun olan öğrenci istihdamını sağlamak için, sektörle işbirliği 

geliştirilerek mezuniyet sonrası öğrenci istihdamını arttırarak, lanlama dönemi sonuna kadar 

mezuniyet sonrası çalıştığı işletmede istihdam edilen öğrenci sayısını %15’e çıkarmak 
 

 

 
 

 

No 
 

Performans Göstergesi 

(Tablo-34) 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.5.a İşletmelerle yürütülen çalışma, proje 
ve etkinlikle sayıları 

5 7 8 9 10 12 

PG.2.6.a Beceri eğitimi yapılan İşletmelerde 

istihdam edilen öğrenci sayısı 

10 12 14 16 18 20 
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No Eylem İfadesi (Tablo-35) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.5.1 
İşletme Ziyaretlerinin 

yapılması 

Meslek Dersi Öğretmenleri Her ayın ilk haftası 

 
2.6.1 

Staj yapan öğrencilerin 

beklenti ve sorunlarıyla 

ilgilenmek 

Meslek Dersi Öğretmenleri Tüm Yıl Boyunca 

 

 

4.3. TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 
 

Stratejik Amaç 3.1.: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okul 

binası, bahçesi ve çevresinin bakım, onarım ve iyileştirme çalışmalarının tamamlanması. 
 

 
No 

 
Performans Göstergesi 

(Tablo-36) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul binasının bakım ve onarımı 

yapılan kısımlarının oranı (%) 

10 15 20 30 40 50 

PG.3.1.b Bölüm donatım malzemelerinin tüm 

eğitim malzemelerine göre oranı(%) 

45 55 60 70 80 90 

PG.3.1.c Okul bahçesinin kullanım oranı (%) 70 75 80 85 90 95 

 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-37) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul binasının eksiklerinin 

tamamlanması 

İlgili Müdür yardımcısı EYLÜL 2019 

 
3.1.2 

Bölüm donatım malzemeleri 
sayısının ve kullanım 
oranının artırılması 

İlgili Müdür yardımcısı 

ve bölüm ve atolye 

şefleri 

EYLÜL 2019 

 

3.1.3 
Okul bahçesinin kullanım 

oranının artırılması 
İlgili Müdür yardımcısı EYLÜL 2019 

 

3.1.4 
Okul giriş kapı ve tel 

duvarlarının güvenliğinin 

artırılması 

İlgili Müdür yardımcısı EYLÜL 2019 

 

3.1.5 
Okul bahçesi ve sınıf 
temizliği çalışma faaliyetleri 
sayısının artırılması 

İlgili Müdür yardımcısı EYLÜL 2019 
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Stratejik Hedef 3.2: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

çalışanlar arası ve öğretmen öğrenci diyaloğun pekişmesi için okulumuzda kurumsal iletişimi 

güçlendirilecektir. 
 

No Performans Göstergesi 
(Tablo-38) 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.a Tüm çalışanların katılacağı toplu 
organizasyonların (Yemek-gezi vb.) 
sayısı 

 

1 
 

3 
 

3 
 

4 
 

4 
 

5 

PG.3.2.b Öğrenciler için sosyal faaliyetlerin 
sayısı 

10 15 15 20 20 25 

 

 

No Eylem İfadesi (Tablo-39) Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğretmenler için yemek ve 

gezi organizasyonu yapılması 

Okul İdaresi Eğitim-öğretim yılı 

içinde 

 
3.2.2 

Öğretmenler için şehir dışı 
gezisi düzenlenmesi 

Gezi Kulübü Öğretmenleri, 
Okul İdaresi 

Eğitim-öğretim yılı 
içinde 

 

3.2.3 
Öğrenciler arasında spor 
müsabakalarının 
düzenlenmesi 

Beden Eğitimi 
Öğretmenleri, Okul İdaresi 

Eğitim-öğretim yılı 
içinde 

 

3.2.4 
Öğrenciler için okul gezisi 
düzenlenmesi 

Gezi Kulübü Öğretmenleri, 
Okul İdaresi 

Eğitim-öğretim yılı 
içinde 
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V. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe  
10.000 

 
15.000 

 
20.000 

 
25.000 

 
30.000 

 
100.000 

İl MEM, İlçe MEM ve 

Belediyelerin Katkısı 

2.000 3.000 4.000 5.000 6.000 20.000 

Diğer (Okul Aile 

Birlikleri) 
60.000 65.000 75.000 85.000 95.000 380.000 

TOPLAM 72.000 83.00 99.000 115.000 131.000 500.000 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu (Tablo-40) 
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VI. BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
6.1 İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 

 

 

 
Çukurova İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için program ve proje bazında 

kaynak tahsisleri ile bütçesinin stratejik planına, 

yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırılması gerekmektedir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planının maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 

gaye, stratejik amaç ve hedeflerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin 

ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 

arasındaki bağlantı güçlendirecek ve harcamaların önceliklendirilmesi süreci iyileştirilecektir. Bu 

kapsamda, belirlenen stratejiler doğrultusunda gerçekleştirilecek faaliyet ve projeler ile bunların tahmini 

kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 
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Tablo-39. İzleme Değerlendirme Takvimi (Tablo 41) 

 

İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

 
Gerçekleştirilme 

Zamanı 

 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

 
Zaman 

Kapsamı 

 

 

 

 
Birinci 

İzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

 

 

 
Her yılın 

Temmuz ayı 

içerisinde 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından 

tüm birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

 

 
 Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun Strateji 

Geliştirme Bölümü tarafından İlçe Millî 

Eğitim Müdürüne sunulması 

 

 

 

 

 

Ocak- 

Temmuz 

dönemi 

 

 

 

 

 

 

İkinci 

İzleme- 

Değerlendirme 

Dönemi 

 

 

 

 

 

 

 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

 Strateji Geliştirme Bölümü tarafından 

tüm birimlerden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin toplanması 

 
 

 İlçe Millî Eğitim Müdürü veya 

görevlendirilen Şube Müdürü 

başkanlığında tüm birim yöneticilerince 

yılsonu gerçekleşmelerinin, varsa 

gösterge hedeflerinden sapmaların ve 

sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli tedbirlerin alınması 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tüm yıl 
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6.2 RAPORLAMA 
 

 

Plan dönemi süresince her yıl için, Okulumuz Stratejik Planı uyarınca yürütülen 

faaliyetlerimizi, stratejik planda belirlemiş olduğumuz performans göstergelerine göre hedefleri 

gerçekleştirme durumumuz ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren faaliyet raporu takip eden yılın ŞUBAT ayı 

sonuna kadar hazırlanacaktır. Böylece 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 

41. maddesinin gereği olarak mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu yerine getirilecektir. 

 

 

6.3 PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı’nda 

belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte 

performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin 

etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. 

Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin 

edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak 

nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliştirilmiştir. Okulumuza özgü geliştirilen 

performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri 

kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak 

gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu yolla performans göstergelerine ilişkin izleme 

verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıştır. 
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EKLER 

 

 
Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 

 

 
2018-2019 Eğitim Öğretim yılında, 22/02/2019 tarihinde, 54 sayfa olarak hazırlanmıştır. 

 
 
 

Şahin ALBAYRAK 

Okul Müdürü 


